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Usr: supervisor

Rep: rptEstadoActividades

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA

hora de Impresion

Fecha y[07/jun./2021
11:52 a. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
PRODUCTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES
Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2021

$2,407,096.54
$14.54

$2,407,082.00
$65,321,102.00

$65,321,102.00
$7.69

$7.69
$0.00

$67,728,206.23

$21,585,844.26
$19,889,583.15
$81,799.74

$1,614,461.37
$1,869,371.05

$1,869,371.05

$23,455,215.31

$44,272,990.92

2020

$3,564,473.00
$0.00

$3,564,473.00
$19,869,604.02

$19,869,604.02
$72,838.44

$45,337.96
$27,500.48

$23,506,915.46

$22,370,363.28
$19,046,654.91
$343,793.02

$2,979,915.35
$4,875,286.47

$4,875,286.47

$27,245,649.75

-$3,738,734.29

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

u_fjder Josué Valenzuelg Beltrones
Rector

7
“—C.PMaria de Lourdes Lopez Lopez

Encargada del despacho de la Direccion de Administracion y

Finanzas
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